

Regd. Office & Corporate Office : 373, Industrial Area-A, LUDHIANA - 141 003 (INDIA)
Phones : +91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax : +91-161-2222942, 2601956
E-mail : secnsm@owmnahar.com Web Site : www.owmnahar.com
CIN No. : L17115PB1980PLC004341 GST No. : 03AAACN5710D1Z6

NSML/SD/2026-27/

August 10, 2026

The Vice President The National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G- Block, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI- 400051	The General Manager The Bombay Stock Exchange Limited 25th Floor, P.J. Tower Dalal Street, Mumbai MUMBAI- 400001
SYMBOL: NAHARSPING	SCRIP CODE: 500296

SUB: NEWSPAPER PUBLICATION

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper notice to shareholders pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 regarding opening of Special Window for physical shareholders for lodging/re-lodging requests for transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 as published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran" dated August 10, 2026.

This is for the information for the general public as well as members of the Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED



(BRIJ SHARMA)

(COMPANY SECRETARY)

M.No. F2458

Encl: As Above.

Gurugram Office :

Flat No. 22-B, Sector-18, Gurugram - 120 015

Ph. : +91-124-2430532, 2430533

Fax : +91-124-2430536

E-mail : delhi@owmnahar.com

Nahar POLY FILMS LIMITED

CIN: L17115PB1988PLC008820

Regd. Office: 376, Industrial Area-A, Ludhiana - 141003

Phone : 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942

Email: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

Special Window for Transfer and Dematerialisation ("Demat") of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window from **February 05, 2026 to February 04, 2027** has been opened to facilitate shareholders for lodging/re-lodging requests for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 and original share certificate is available. This special window is also available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Shares transferred during this window shall be credited only in dematerialized form and will remain under lock-in for a period of one year, during which shares cannot be transferred, lien-marked, or pledged.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests alongwith the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Poly Films Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055 (Tel. 011-42541234, e-mail: rta@alankit.com), within the stipulated period.

For Nahar Poly Films Limited
Sd/-
Sakshi Maheshwari

Place: Ludhiana
Dated : 08.08.2026

Company Secretary & Compliance Officer
ACS79236

Nahar SPINNING MILLS LIMITED

CIN: L17115PB1980PLC004341

Regd. Office: 373, Industrial Area-A, Ludhiana-141003

Phone : 0161-2600701-705, Fax : 0161-2222942

E-mail : secnsm@owmnahar.com, Website : www.owmnahar.com

Special Window for Transfer and Dematerialisation ("Demat") of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window from **February 05, 2026 to February 04, 2027** has been opened to facilitate shareholders for lodging/re-lodging requests for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 and original share certificate is available. This special window is also available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Shares transferred during this window shall be credited only in dematerialized form and will remain under lock-in for a period of one year, during which shares cannot be transferred, lien-marked, or pledged.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests alongwith the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Spinning Mills Ltd. 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 (Tel. 011-42541234, e-mail: rta@alankit.com), within the stipulated period.

For Nahar Spinning Mills Limited
Sd/-
Brij Sharma

Place: Ludhiana
Dated : 08.08.2026

Company Secretary & Compliance Officer
FCS 2458

**GOLKUNDA DIAMONDS**

CIN No.: L36912MH1990PL

Regd. Office: G-30, Gems &

Complex III, Seepz, Andheri (E), M

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QU

Particulars	Quar en Jun 2026
Income from operations	8.5
Net Profit before Tax & Exceptional Item	6.1
Net Profit after Tax & Exceptional Item	5.1
Other Comprehensive income	-
Total Comprehensive Income and Other	5.1
Comprehensive Income after tax	5.1
Equity Share Capital	6.1
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-
Earnings Per Share (before/after extraordinary items)	-
(of Rs.10/- each)	-
(a) Basic:	-
(b) Diluted:	-

Note :-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Stock Exchanges on 8th August, 2026 under Regulation (Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Results are available on the Stock Exchange website (www.golkunda.com).
- During the quarter ended 30th June 2026, the Company has issued Warrants on a preferential basis at an issue price of Rs. 10/- pursuant to the approval of the shareholders and the approval of the Reserve Bank of India. The Company has received 25% of the issue price, aggregating to Rs. 2.50/- per warrant.
- From 03rd August 2026, the Company commenced operations from its facility at Andheri, Mumbai, in line with its strategy to expand its presence in the domestic jewellery market.
- The result have been prepared in accordance with the accounting policy as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.

Place : Mumbai
Dated : 8th Aug, 2026

**James Warren Tea Limited**

CIN : L15491AS2009PLC009345

Registered Office: Bordoloi Nagar, Bypass-5, Sector 2, Tinsukia, Assam 786125, Tel: 0374-2330020
Corporate Office: 12, Pratara Street, Kolkata 700071, Telephone: 033-40341000, Tele fax: 033-40341015
Email: sec@jwl.in, Website: www.jameswarrentea.com

Extract of Un-audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2026

Sl. No.	Particulars	(₹ in Lakhs)		
		3 months ended 30.06.2026	3 months ended 30.06.2025	Year ended 31.03.2026
		Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from Operations	1,743.06	2,604.58	11,138.53
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,306.00	1,673.79	1,336.55
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,306.00	1,673.79	1,336.55
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	945.31	1,424.23	1,242.21
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	1,055.33	1,467.80	1,013.94
6	Equity Share Capital	370.00	370.00	370.00
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	19,422.47
8	Earnings per share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)*			
	Basic (₹):	25.55	38.49	33.57
	Diluted (₹):	25.55	38.49	33.57

*Not Annualised

NOTES :

- The aforesaid Un-audited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board at its Meeting held on 8th August, 2026.
- The above is an extract of the detailed format of the Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2026 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results are available on the website of BSE (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.jameswarrentea.com).



By Order of the Board of Directors
For James Warren Tea Ltd

Sandip Das (Wholesale Director)
DIN: 07979791

Place : Kolkata
Date : 08.08.2026

Nahar CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN : L45202PB2006PLC029968

Regd. Office : 375, Industrial Area-A, Ludhiana - 141003

Phone : 0161-2600701-705, Fax : 0161-2222942

E-mail : secncfs@owmnahar.com, Website : www.owmnahar.com

Special Window for Transfer and Dematerialisation ("Demat") of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window from **February 05, 2026 to February 04, 2027** has been opened to facilitate shareholders for lodging/re-lodging requests for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 and original share certificate is available. This special window is also available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Shares transferred during this window shall be credited only in dematerialized form and will remain under lock-in for a period of one year, during which shares cannot be transferred, lien-marked, or pledged.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer requests alongwith the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Capital and Financial Services Ltd., 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 (Tel. 011-42541234, e-mail: rta@alankit.com), within the stipulated period.

For Nahar Capital and Financial Services Limited
Sd/-
Anjali Modgil

Place: Ludhiana
Dated : 08.08.2026

Company Secretary & Compliance Officer
FCS 9650

**जम्मू एवं कश्मीर JAMMU AND KASHMIR**

Scheduled Bank Owned by Government of India

Ref. No: - JKGB/DAC/2026-27/3774

TENDER NO

Jammu and Kashmir Grameen Bank is inviting sealed proposals to select a design and implementation solutions supporting the Public Financial Management System (PFMS) for a period of 3 years. The tender document can be downloaded from www.jkgrameen.bank.in from 31.08.2026. For more information visit the bank's website.

Head Office: Near Fruit complex
Ph: 7051510171, Email: id

ਹਰਿਆਵਲ

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ

ਜਲੰਧਰ, ਸੋਮਵਾਰ 10 ਅਗਸਤ, 2026

ਖੇਤੀ ਰਾਹੀਂ ਹੋਰਨਾਂ ਲਈ ਪੈਦਾ ਕੀਤੇ ਰੋਜ਼ਗਾਰ ਦੇ ਮੌਕੇ

ਕਮਲਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਖੇਤੀ ਸਿਰਫ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਆਪਣੀ ਆਮਦਨ ਦਾ ਸਾਧਨ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਸਗੋਂ ਉਹ ਇਲਾਕੇ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਲਈ ਰੋਜ਼ਗਾਰ ਦਾ ਵੱਡਾ ਸਰੋਤ ਵੀ ਬਣੇ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਖੇਤਾਂ ਵਿੱਚ ਸਾਰਾ ਸਾਲ 20 ਤੋਂ 40 ਏਕੜਾਂ ਅਤੇ 5 ਤੋਂ 7 ਪੁਰਸ਼ਾਂ ਨੂੰ ਨਿਰੰਤਰ ਰੋਜ਼ਗਾਰ ਮਿਲ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ

ਬਣਾਈ ਹੈ। ਇਸ ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਉਤਪਾਦਾਂ ਦੀ ਬਿਹਤਰ ਕੀਮਤ ਮਿਲਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਖਪਤਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਵੀ ਤਾਜ਼ਾ ਅਤੇ ਗੁਣਵੱਤਾ ਵਾਲੇ ਫਲ ਤੇ ਸਬਜ਼ੀਆਂ ਮਿਲਦੀਆਂ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਇਹ ਪਹਿਲ ਦੱਸਦੀ ਹੈ ਕਿ ਕਿਸਾਨ ਜੇਕਰ ਉਤਪਾਦਨ ਦੇ ਨਾਲ ਮਾਰਕੀਟਿੰਗ ਵੱਲ ਵੀ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਤਾਂ ਖੇਤੀ ਨੂੰ ਹੋਰ ਲਾਭਦਾਇਕ

• ਇੰਜ. ਸੁਖਵੰਤ ਸਿੰਘ
9417550795

ਅੱਜ ਜਦੋਂ ਅਸੀਂ ਵਿਕਾਸ, ਤਰੱਕੀ ਅਤੇ ਆਧੁਨਿਕਤਾ ਦੀਆਂ ਵੱਡੀਆਂ-ਵੱਡੀਆਂ ਗੱਲਾਂ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਤਾਂ ਮਨ ਵਿਚ ਇਕ ਸਵਾਲ ਜ਼ਰੂਰ ਉੱਠਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੀ ਸਾਡੀ ਇਹ ਤਰੱਕੀ ਸਾਨੂੰ ਕੁਦਰਤ ਤੋਂ ਦੂਰ ਤਾਂ ਨਹੀਂ ਲੈ ਜਾ ਰਹੀ? ਅੱਜ ਦੇ ਸਮੇਂ ਵਿਚ ਰਾਜਨੀਤਿਕ ਆਗੂਆਂ ਦੇ



ਖੁਲਾਸਾ ਹੋਇਆ ਹੈ ਕਿ ਮੁਲਜ਼ਮ ਨੇ ਵਿਦੇਸ਼ ਲਗਪਗ ਇਕ ਦਰਜਨ ਐਫਫਾਈਆਰ ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਗੁਰਗਿਆਂ ਰਾਹੀਂ ਕਈ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਦਰਜ ਕੀਤੀਆਂ ਹਨ। ਦੱਸਣਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਗੋਲੀਆਂ ਚਲਾ ਕੇ ਅਤੇ ਜਾਨਾਂ ਮਾਰਨ ਦੀਆਂ ਸਾਲ 2023 ਵਿੱਚ ਬਿਆਸ ਦੇ ਸਨਿਆਲਾ

ਤੱਜ ਗਿਆ ਸੀ। ਪੁਲਿਸ ਸੂਤਰਾਂ ਤੋਂ ਪਤਾ ਲੱਗਾ ਹੈ ਕਿ ਮੁਲਜ਼ਮ ਵਰਿੰਦਰ ਸੇਏਕ ਨੇ ਆਪਣੇ ਗੈਰ

ਵਿਚ ਮੁਲਜ਼ਮ ਵਿਰੁੱਧ ਐਲਓਸੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਪਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦੇਸ਼ ਵਿਚ ਉਸ ਦੀ ਮੌਜੂਦਗੀ ਬਾਰੇ ਕੋਈ ਸੁਰਾਗ ਨਹੀਂ ਸੀ।

ਵਿੱਚ ਲਾਪਤਾ ਹੋ ਗਿਆ। ਲਿਬਨਾਨ ਵਿਚ ਵਾਪਰੇ ਹਾਦਸੇ ਦੇ ਕਾਰਨ ਭੁੱਖਿਰ ਤੁਰਨ-ਫਿਰਨ ਵਿੱਚ ਅਸਮਰੱਥ

ਵਿੱਚ ਉਸਦੀ ਲੱਤ ਟੁੱਟ ਗਈ ਅਤੇ ਉਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਹ ਤੁਰਨ-ਫਿਰਨ ਵਿੱਚ ਅਸਮਰੱਥ ਹੋ ਗਿਆ ਸੀ।

electronic form ਵਿੱਚ ਹੋਣਾ। AGM ਵਿੱਚ ਵਿਚਾਰ ਜਾਂਣ ਵਾਲੇ ਨੇ ("NSDL") ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੇ ਗਏ e-voting platform ਰਾਹੀਂ e-voting ("remote e-voting") ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਸੂਚਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ a) Remote e-voting ਦੀ ਮਿਆਦ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 28 ਅਗਸਤ, 2026 ਅਗਸਤ, 2026 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ (IST) ਸਮਾਪਤ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, 2026 ਦੇ Record Date/Cut-off Date ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ e-voting ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। b) ਜਿਸ ਵਿਅਕਤੀ ਨੇ ਨਾਮ ਨਿਰਧਾਰਤ, 24 ਅਗਸਤ, 2026 ਦੇ Cut-Off Date ਤੱਕ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ, ਉਸਦੀ ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ e-voting rights Cut-off Date ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਚੁਣਨ ਵਾਲੇ ਵੋਟਾਂ ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਹੋਣਗੇ। c) Remote e-voting ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 28 ਅਗਸਤ, 2026 ਨੂੰ AGM ਦੇ Notice ਵੇਲੇ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.kwallpharma.com ਅਤੇ National Securities Depository Limited (NSDL) ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਆਪਣੀ ਈ-ਮੇਲ addresses ਰਜਿਸਟਰ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈਆਂ ਹਨ, ਉਹਨਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਇੱਕ ਚੁਣਨਾ। d) Dematerialized mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ Depository Participants ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ e-voting rights ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ e) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ f) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ g) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ h) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ i) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ j) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ k) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ l) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ m) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ n) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ o) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ p) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ q) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ r) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ s) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ t) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ u) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ v) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ w) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ x) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ y) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ z) Physical mode ਵਿੱਚ shares ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਜਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਈ-ਮੇਲ addresses ਅਤੇ mobile numbers ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਡ

CIN: L17115PB1988PLC008820

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: 376, ਇੰਡਸਟੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

ਫੋਨ: 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ: 0161-2222942

ਈਮੇਲ: secnel@owmnahar.com, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.owmnahar.com

ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ("ਡੀਮੈਟ") ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ

ਸੋਧੀ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/38/13/11 (2) 2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 ਮਿਤੀ 30 ਜਨਵਰੀ, 2026 ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 05 ਫਰਵਰੀ, 2026 ਤੋਂ 04 ਫਰਵਰੀ, 2027 ਤੱਕ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਸ਼ੇਅਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ("ਡੀਮੈਟ") ਲਈ ਬੇਨਤੀਆਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ/ਮੁੜ-ਲਾਜ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹੂਲਤ ਦੇਣ ਲਈ ਖੋਲ੍ਹੀ ਗਈ ਹੈ ਜੋ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੇਚੀਆਂ/ਖਰੀਦੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਅਸਲ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਇਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਅਜਿਹੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲਈ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜੋ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ/ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਰਨ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਵਾਪਸ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਧਿਆਨ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਵਿੱਡੋ ਦੌਰਾਨ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸ਼ੇਅਰ ਸਿਰਫ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਇੱਕ ਸਾਲ ਦੀ ਮਿਆਦ ਲਈ ਲਾਕ-ਇਨ ਅਧੀਨ ਰਹਿਣਗੇ, ਜਿਸ ਦੌਰਾਨ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ, ਲੀਨ-ਮਾਰਕ ਜਾਂ ਗਿਰਵੀ ਨਹੀਂ ਰੱਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ।

ਯੋਗ ਸ਼ੇਅਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੇ ਨਾਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰਟੀਏ) ਨੂੰ ਮੇਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ: ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ, 4ਈ/2, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, ਭੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੇਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 (ਟੈਲੀਫੋਨ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ: rta@alankit.com) ਵਿਖੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ।

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ

ਸਹੀ/-

ਸਾਕਸ਼ੀ ਮਹੇਸ਼ਵਰੀ

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਟਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

ACS 79236

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ: 08.08.2026

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਡ

CIN: L17115PB1980PLC004341

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: 373, ਇੰਡਸਟੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

ਫੋਨ: 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ: 0161-2222942

ਈਮੇਲ: secnsm@owmnahar.com, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.owmnahar.com

ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ("ਡੀਮੈਟ") ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ

ਸੋਧੀ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ SEBI/HO/38/13/11(2)-2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 ਮਿਤੀ 30 ਜਨਵਰੀ, 2026 ਅਨੁਸਾਰ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 05 ਫਰਵਰੀ, 2026 ਤੋਂ 04 ਫਰਵਰੀ, 2027 ਤੱਕ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਸ਼ੇਅਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ("ਡੀਮੈਟ") ਲਈ ਬੇਨਤੀਆਂ ਦਰਜ ਕਰਨ/ਮੁੜ-ਲਾਜ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹੂਲਤ ਦੇਣ ਲਈ ਖੋਲ੍ਹੀ ਗਈ ਹੈ ਜੋ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੇਚੀਆਂ/ਖਰੀਦੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਅਸਲ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਇਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਅਜਿਹੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲਈ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜੋ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ/ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਰਨ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਵਾਪਸ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਧਿਆਨ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਵਿੱਡੋ ਦੌਰਾਨ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸ਼ੇਅਰ ਸਿਰਫ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਇੱਕ ਸਾਲ ਦੀ ਮਿਆਦ ਲਈ ਲਾਕ-ਇਨ ਅਧੀਨ ਰਹਿਣਗੇ, ਜਿਸ ਦੌਰਾਨ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ, ਲੀਨ-ਮਾਰਕ ਜਾਂ ਗਿਰਵੀ ਨਹੀਂ ਰੱਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ।

ਯੋਗ ਸ਼ੇਅਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰਟੀਏ) ਨੂੰ ਮੇਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ: ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ 4E/2, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, ਭੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੇਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 (ਟੈਲੀਫੋਨ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ: rta@alankit.com) ਵਿਖੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ।

ਨਾਹਰ ਸਪਿਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ

ਸਹੀ/-

ਬਿਜ ਸ਼ਰਮਾ

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਟਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

FCS 2458

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ: 08.08.2026

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਜ਼ ਲਿਮ.

CIN: L45202PB2006PLC029968

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: 375, ਇੰਡਸਟੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

ਫੋਨ: 0161-2600701-705, ਫੈਕਸ: 0161-2222942

ਈਮੇਲ: secncfs@owmnahar.com, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.owmnahar.com

ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ("ਡੀਮੈਟ") ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ

ਸੋਧੀ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/38/13/11 (2) 2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 ਮਿਤੀ 30 ਜਨਵਰੀ, 2026 ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 05 ਫਰਵਰੀ, 2026 ਤੋਂ 04 ਫਰਵਰੀ, 2027 ਤੱਕ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਸ਼ੇਅਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ("ਡੀਮੈਟ") ਲਈ ਬੇਨਤੀਆਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ/ਮੁੜ-ਲਾਜ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹੂਲਤ ਦੇਣ ਲਈ ਖੋਲ੍ਹੀ ਗਈ ਹੈ ਜੋ 01 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੇਚੀਆਂ/ਖਰੀਦੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਅਸਲ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਇਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਅਜਿਹੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲਈ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜੋ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ/ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਰਨ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਵਾਪਸ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ/ਉਨ੍ਹਾਂ 'ਤੇ ਧਿਆਨ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਸ ਵਿੱਡੋ ਦੌਰਾਨ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸ਼ੇਅਰ ਸਿਰਫ ਡੀਮੈਟੀਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਇੱਕ ਸਾਲ ਦੀ ਮਿਆਦ ਲਈ ਲਾਕ-ਇਨ ਅਧੀਨ ਰਹਿਣਗੇ, ਜਿਸ ਦੌਰਾਨ ਸ਼ੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ, ਲੀਨ-ਮਾਰਕ ਜਾਂ ਗਿਰਵੀ ਨਹੀਂ ਰੱਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ।

ਯੋਗ ਸ਼ੇਅਰਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੀਆਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੇਨਤੀਆਂ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰਟੀਏ) ਨੂੰ ਮੇਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ: ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ 4E/2, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, ਭੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੇਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 (ਟੈਲੀਫੋਨ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ: rta@alankit.com) ਵਿਖੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ।

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ

ਸਹੀ/-

ਅੰਜਲੀ ਮੋਦਗਿਲ

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਟਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

FCS 9650

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ: 08.08.2026

Remote e-voting ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕਿਸੇ ਵੀ queries/grievances ਅਤੇ section ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ Frequently Asked Questions (FAQs) ਨੂੰ 4886 7000 'ਤੇ ਕਾਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ Ms. Pallavi Mhatre ਨੂੰ ਈਮੇਲ 'ਤੇ ਆਪਣੀਆਂ ਟਿੱਪਣੀਆਂ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ: 09 ਅਗਸਤ, 2026
ਸਥਾਨ: ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ